
ZARZĄDZENIE Nr 2/15 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 09 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/12 z dnia 29 maja 2012 r. w 
sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu 
silnil<owego oraz zasad rozliczania zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i 
urządzeń eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) w związku z art. 32 ust 2 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 
178 poz. 1380 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/12 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 maja 2012 r. w 
sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu 
silnikowego oraz zasad rozliczania zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i i 
urządzeń eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Ryjewo 
wprowadza się poniższą zmianę: 

po dotychczasowej treści załącznika Nr 1 na końcu tabeli, dodaje się dodatkowy pkt 6 w 
brzmieniu: 

LP M A R K A I 
TYP 

POJAZDU 

P O J E M N O Ś Ć 
S I L N I K A 

w cm3 

NR 
REJESTRA 

CYJNY 

RODZAJ 
P A L I W A 

N O R M A ZUŻYCIA 
P A L I W A w [itrach 

na lOOkm 
Sprzęt na 1/minutę 

6. Star M-78 6871 G K W S344 ON 28/lOOkm 
Paca silnika na postoju: 
28 X 0,005 = 0,14/min 
0,14x60=8.4/h 
Praca autopompy: 
28 X 0,01 = 0,28/min 
0,28 X 60 = 16,80/h 

Sławomir (jftupczyński 


